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Cena brutto
Cena netto

Cena poprzednia

Kod producenta

Kod EAN

M

produktu

ICY BOX Uchwyt do monitora do 27"

Kolor: czarny

Specyfikacja techniczna

Gwarancja: 1 rok w serwisie zewnetrznym
Kolor: czarny

Liczba ekranéw: 1

Materiat: aluminiumstaltworzywo sztuczne
Max. przekatna: 27 cale

Max. udzwig: 6.5 kg

Montaz uchwytu: biurkowy

Montaz urzadzenia: sSruby

Obrét (pivot): 360 °

Obrét w poziomie: tak

Producent: ICY Box

Regulacja kata nachylenia (tilt): tak

Rodzaj produktu: uchwyt na monitor
Rodzaj uchwytu: regulowany

Waga: 2.3 kg

Wymiary: 150 x 500 x 410 mm

ICY BOX Uchwyt do monitora do 27"

178 zt
145 zt
214zt
60469
4250078168515

Nazwa producenta / importera: ICY BoxRaidSonic Technology GmbHKurt-Fischer-Str. 5022926

AhrensburgNiemcyEmail: info@raidsonic.de
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